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RELACJA Z TARGÓW ENEX 2025

W dniach 18-19.02.2025 roku odbyły się w Kielcach XXVII Międzynarodowe Targi Energetyki i
Elektrotechniki oraz Odnawialnych Źródeł Energii ENEX. Przed laty targi Enex zajmowały jedną
halę. Teraz wyrosły do dzisiejszych siedmiu hal i na tym nie koniec. Uczestników
zwiedzających było bardzo dużo, zarówno na konferencjach, prelekcjach, jak i na stoiskach.

Przedstawiciele Zarządu Oddziału Kieleckiego Stowarzyszenia Elektryków Polskich im. Tomasza
Ruśkiewicza uczestniczyli czynnie w tych Targach. Wiceprezes Zarządu Oddziału Kieleckiego SEP
i  jednocześnie  skarbnik  Czesław  Maj  brał  udział  w  pracach  sześcioosobowej  Komisji
Konkursowej.

Zadaniem Komisji  Konkursowej była ocena zgłoszonych do konkursu produktów i przyznanie
Nagród oraz Wyróżnień. Do konkursu swoje produkty zgłosiło ponad 40 firm spośród ponad 300
wystawców z 14 krajów. Podczas XXVII Międzynarodowych Targów Energetyki i Elektrotechniki
oraz Odnawialnych Źródeł Energii ENEX wyróżniono najlepsze produkty w różnych kategoriach.
Podczas uroczystej  gali  wręczenia  nagród i  wyróżnień doceniono innowacyjne rozwiązania  i
wysoką  jakość  prezentowanych  produktów.  Wśród  laureatów  znalazły  się  przedsiębiorstwa
reprezentujące różnorodne dziedziny energetyki i elektrotechniki, od tradycyjnych źródeł energii
po  nowoczesne  technologie  odnawialne.  Nagradzane  produkty  wzbudziły  zainteresowanie
zarówno  ekspertów  branżowych,  jak  i  odwiedzających  targi,  dzięki  swojej  funkcjonalności,
efektywności i zastosowaniu najnowszych osiągnięć technologicznych.

W trakcie uroczystej gali w Targach Kielce doceniono najlepsze firmy i produkty prezentowane na
27. edycji targów Enex. Nagrody i wyróżnienia wręczono w ośmiu kategoriach. W kategorii energia
słoneczna  wyróżnienie  trafiło  do  firmy  WEIDMÜLLER  z  Warszawy  za  Zabezpieczenie
przeciwprzepięciowe PV Inline, do firmy SolaX Power z Holandii za X3 Hybrid G4 PRO oraz do
firmy SONEL ze Świdnicy za Miernik instalacji fotowoltaicznych Sonel PVM-1530 Pro. Nagroda
Enex  awards  w  tej  kategorii  trafiła  do  firmy  HEWALEX  z  Czechowicz-Dziedzic  za  System
„drainback”  odpływowy.  W  obszarze  magazynowania  energii  doceniono  wyróżnieniem  firmę
Huawei Polska z Warszawy za produkt LUNA2000-215KWh-2S10 Hybrid cooling, firmę Kehua z
Chin za produkt S³-EStore ESI215-100K-M, firmę ONVOLT URBAŃSKI z Łodzi za Uniwersalną
obudowę do magazynów energii z kompresją ogniw oraz SUNGROW POLSKA z Warszawy za
produkt PowerTitan 2.0. Nagrodę otrzymała firma GoodWe, za Magazyn energii Lynx D 5-40 kWh.
W kategorii  elektromobilność wyróżnienie przyznano firmom: LOVATO ELECTRIC z Miękini za
Liczniki energii DC serii DMED4 oraz MERSERWIS z Warszawy za produkt Metrel A 1732 Adapter
DC  EVSE.  Enex  awards  trafiła  do  ZPUE  z  Włoszczowy  za  Stację  ładowania  pojazdów
elektrycznych  z  magazynem  energii  EV-CME150  (60kW/142kWh).  W  kategorii  pompy  ciepła
doceniono firmę QVANTUM ENERGY TECHNOLOGY z Białegostoku za produkt Qvantum QG-6
(M), firmę HENNLICH z Knurowa za produkt Industrial Line 5080 DT, FREE POLSKA z Krakowa za
produkt Gree Water Heater Free Match oraz firmę ODWIERTY.EU z Elbląga za Modułowy węzeł
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cieplny  gruntowych  pomp ciepła.  Nagroda  trafiła  do  firmy  NIBE-BIAWAR z  Białegostoku  za
wentylacyjną pompę ciepła z modułem chłodzenia NIBE S735C. Za działania w obszarze energii
biomasy wyróżniono firmę BLAZE HARMONY z  Czech za  produkt  BLAZE GREEN COMBI,  a
nagrodą  doceniono  firmę  RAKOCZY  STAL  ze  Stalowej  Woli  za  Kocioł  na  zrębkę  drzewną
Hargassner  ECO-HK.W  kategorii  zarządzanie  energią  wyróżniono:  Sigenergy  Technology  z
Holandii  za SigenStack,  SOLFINITY z Warszawy za IONTEC CONTROL -  System Zarządzania
Energią oraz SMA SOLAR TECHNOLOGY z Niemiec za integrację rozwiązania SMA Home Energy
Solution z Samsung SmartThings. Nagroda trafiła do ELQ z Częstochowy za EMS by ELQ. W
dziedzinie  hybrydowych  systemów  energetycznych  doceniono  firmy  KOSTAL  INDUSTRIE
ELEKTRIK  POLAND  ze  Świdnika  za  produkt  PLENTICORE  G3  oraz  Galmet  z  Głubczyc  za
Hybrydowy system wentylacji  SPEKTRA. Ostatnią z kategorii  produktowych były innowacje w
OZE,  za  które  wyróżniono  firmę  ENSON  z  Tomaszowa  Mazowieckiego  za  nakrętkę
samokontrującą Enson. Nagroda trafiła do firmy Odwierty.eu z Elbląga za Wiertnicę pionową
Bipromasz H35S. Podczas uroczystej gali na Enex przyznano również wyróżnienia i nagrody top
design  za  aranżację  stoiska  targowego  i  sposób  promocji.  Wyróżnienia  TOP  DESIGN  za
atrakcyjny i nowoczesny sposób prezentacji stoiska otrzymały firmy: PEREKO, Procarte, FREE
POLSKA, HINEN, DUNEXT, LINYANG ENERGY, FOXESS, JA SOLAR, REX-BUD, HOYMILES, SOLAX
POWER,  AFORE  oraz  SMA  SOLAR.  Nagrody  TOP  DESIGN  za  elegancję  i  kompleksowy  styl
wystąpienia targowego trafiły do: SIGENERGY, GOODWE, CORAB, ECOFLOW, firmy AIKO, CATL i
KSTAR.

Przy współpracy z Zarządem Głównym SEP i po podpisaniu umowy partnerskiej z Targami Kielce
zorganizowano  stoisko  SEP  na  Targach  ENEX  Kielce  2025.  Na  stoisku  prezentowano
wydawnictwa  książkowe  SEP  oraz  czasopisma  branżowe.  Stoisko  odwiedziło  wielu
zwiedzających targi, wśród których byli działacze SEP z innych oddziałów, rzeczoznawcy SEP
oraz przedstawiciele Zarządu Głównego SEP. Poniżej przedstawiamy zdjęcia z naszych targów
ENEX 2025.

Było to prawdziwe święto energetyki,  elektrotechniki  i  odnawialnych źródeł energii  właśnie w
Kielcach.

Relację przekazał:

Czesław Maj

Wiceprezes Oddziału Kieleckiego SEP.
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